
                                                                                                                          
 
 

Ing. Tomáš Kubík 
Manažer komunikace / Tiskový mluvčí     
Penny Market s.r.o. , Počernická 257 · 250 73 Radonice 
Tel.: +420 284 096 183 
E-mail: tomas.kubik@penny.cz Internet: www.penny.cz 

 

 

PENNY OTEVŘELO V KOJETÍNĚ PRVNÍ PRODEJNU 

Praha, 5. prosince 2024  

PENNY pokračuje v letošní dynamické expanzi a přináší kvalitní české potraviny za výhodné 

ceny do dalšího města. Tentokrát otevřelo novou prodejnu v Kojetíně. Vyrostla na rohu ulic 

Dudíkova a Kroměřížská.   

„Novou prodejnou v Kojetíně pokračujeme v naší misi přinášet moderní a pohodlné nakupování 

do všech koutů Česka. Dbáme nejen na kvalitu sortimentu a příznivé ceny, ale také na to, aby 

naše prodejny nabízely zákazníkům komfortní prostředí s moderními technologiemi 

zaměřenými na udržitelný provoz,“ uvedl Pavol Bucko, vedoucí oddělení expanze PENNY. 

Nová prodejna PENNY se nachází na místě, kde si místní lidé pamatují restauraci Morava. 

Zákazníkům nabízí nákupní prostory o velikosti 837 m² s celkem čtyřmi pokladnami. Otevírací 

doba prodejny je každý den od 7 do 20 hodin. Zákazníkům bude také k dispozici dostatek 

parkovacích míst přímo před prodejnou. 

PENNY dlouhodobě podporuje české výrobce a nabízí široký sortiment produktů od 

tuzemských dodavatelů. Prodejna v Kojetíně nebude výjimkou – zákazníci zde najdou oblíbené 

české značky, čerstvé ovoce a zeleninu, stejně jako další potraviny, které jsou zárukou kvality 

a čerstvosti. Prodejna navíc nabízí i komfortní zázemí pro zaměstnance a využívá úsporné 

chladící, mrazící či osvětlovací technologie.  

V letošním roce řetězec s nejhustší sítí prodejen již otevřel několik nových poboček, například 

v Bechyni, Praze či Liberci. Dnes se pak otevřely kromě Kojetína ještě další dvě prodejny 

v Podivíně a Jablonném v Podještědí. Do konce roku pak PENNY plánuje síť obchodů rozšířit o 

další prodejny v Tuchoměřicích, Miroslavi, Šestajovicích, Českých Budějovicích a v Praze na 

Kubánském náměstí.   

 

O společnosti PENNY MARKET Česká republika 
Společnost Penny Market s.r.o. je dceřinou společností mezinárodního obchodního řetězce REWE, který je jednou z 
největších světových obchodních společností. Na český trh vstoupil Penny Market v roce 1997 a zaměřil se zejména na 
rozvoj prodejní sítě v regionech. Díky tomu dnes provozuje více než 420 prodejen, tedy nejširší síť v ČR, a poskytuje práci 
více než 6 000 zaměstnanců. Pravidelně slaví úspěchy v programu Volba spotřebitelů a svým zákazníkům nabízí věrnostní 
program PENNY karta. 

mailto:tomas.kubik@penny.cz
file:///C:/Users/petr.jansa/Desktop/_____PENNY_PR/001_190124_CITYBANG_Plzen/www.penny.cz

